
Pressmeddelande
26 juli 2024 08:00:00 CEST

  Toleranzia Arvid Wallgrens backe 20 SE-413 46

Toleranzia AB utser Ann-Sofie Taube till CFO för 
bolaget på interimsbasis

Toleranzia AB (”Toleranzia”) meddelar härmed att bolaget har utsett Ann-Sofie Taube till CFO 
på interimsbasis tills vidare.

Då Toleranzias nuvarande CFO Thomas Pålsson av hälsoskäl tillfälligt inte kan verka som CFO och 
behöver genomgå erforderlig medicinsk behandling innan han kan återinträda i tjänst har bolaget 
idag kontrakterat Ann-Sofie Taube att tills vidare upprätthålla tjänsten som Toleranzias CFO på 
interimsbasis.
 
Ann-Sofie Taube har mer än 30 års erfarenhet som CFO, businesscontroller och ekonomisk 
rådgivare i skiftade verksamheter och branscher och därmed gedigen erfarenhet av 
ekonomistyrning och verksamhetsutveckling. Bland tidigare uppdragsgivare kan nämnas 
Acosense AB, Aluwave AB, Yara Marine Technologies, samt mentorsuppdrag för Connect Väst 
avseende ScaleUp-bolag. Ann-Sofies gedigna bakgrund innefattar studier i bland annat ekonomi 
och organisationspsykologi vid Göteborgs Universitet.
 
"Vi är väldigt glada över att med kort framförhållning kunna hälsa Ann-Sofie Taube välkommen till 
tjänsten som CFO på Toleranzia. Med sin bakgrund och erfarenhet kommer hon snabbt att komma in 
i verksamheten under vår CFOs tillfälliga frånvaro. Samtidigt hoppas vi att Thomas medicinska 
behandlingen går snabbt och effektivt och att vi snart ser honom tillbaka i tjänst", kommenterar 
Charlotte Fribert, VD för Toleranzia.
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta
Charlotte Fribert - VD, Toleranzia AB
Tel: +46 763 19 98 98
E-post: charlotte.fribert@toleranzia.com
 
Om Toleranzia AB (publ)
Toleranzia AB (publ) utvecklar läkemedel som utnyttjar immunsystemets egen kraft för att 
behandla autoimmuna sällsynta sjukdomar. Läkemedlen, som riktar in sig på orsaken till 
sjukdomen, kan bota eller avsevärt lindra sjukdomen och inte, som nuvarande behandlingar, bara 
minska symtomen. De har potential att bli de första långtidsverkande eller botande 
behandlingarna som verkar specifikt på den underliggande orsaken till den autoimmuna 
särläkemedelssjukdom för vilken de utvecklas. Toleranzias aktie är listad på Nasdaq First North 
Growth Market och Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, , är bolagets CA@mangold.se
Certified Adviser.
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